
UCHWAŁA  Nr XXXIV/187/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
   z dnia 27 września 2013 r. 

 
 
w sprawie :  wyrażenia woli dokonania zamiany nieruchomości gruntowych   
                     między Gminą Kobylin a osobami fizycznymi    
                        
     
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594, Dz.U. z 2013r., poz. 645/ oraz art.13 ust. 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U.  
z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 
poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz.U. z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110, Nr 224, poz. 1337, Dz.U. z 2012r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529/ 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę dokonania zamiany nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
pomiędzy Gminą Kobylin a osobami fizycznymi.  
2. Zamiana polega na tym, że Gmina Kobylin przekaże na własność na rzecz osób fizycznych 
nieruchomość niezabudowaną oznaczoną numerem geodezyjnym 12 na arkuszu mapy 1  
o powierzchni 1,1948 ha, położoną w Starkówcu, stanowiącą własność Gminy Kobylin, 
zapisaną w KW KZ1R/00031802/2 w Sądzie Rejonowym w Ostrowie Wielkopolskim,          
IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Krotoszynie a w zamian za to osoby 
fizyczne przekażą na rzecz Gminy Kobylin nieruchomość gruntową niezabudowaną 
oznaczoną numerem geodezyjnym 2243/4 na arkuszu mapy 18 o powierzchni 1,1933 ha, 
położoną w Kobylinie, stanowiącą ich własność, zapisaną w KW KZ1R/00039687/5 w Sądzie 
Rejonowym w Ostrowie Wielkopolskim, IX Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych  
w Krotoszynie. 
 
§ 2. Zamiana powyższa dokonywana jest bez obowiązku dokonywania dopłat.    
 
§ 3. Koszty zamiany, o której mowa w § 1 zostaną pokryte przez Gminę Kobylin. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                       Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej  
                                          
                                                                                   Tadeusz Dżygała 

 
 
 
 

 


